
zuqŘí zEí4ĚEffi - §,^""-^" -,";";;:-;*]
investuje do Venkovských obIastíEvropský zemědělský fond pro rozvoj venkova: Evropa

V Bystřici nad Pernštejnem 5. 5. 2014

notící kom
v zadávacim řízení na zakázku ,, Obnova a rekonstrukce vybraných studánek na
územi MAS Zubří země, o.p.s," konané dne 5. 5, 2O'l4 v 12.01 hod v kanceláři
místostarosty MěÚ v Bystřici nad Pernštejnem

přítomni členové komise :

Mgr. Josef Vojta
Augustin Holý
lng. Jarmila Zemanová

- předseda správní rady
- člen správni rady
- ředitelka MAS

Zapisovatel - Mgr. Martin Svoboda -

Komise zahájila svou činnost v 12.01 hod převzetím podaných nabídek. Provedla
kontrolu seznamu podaných nabídek, zda tento odpovídá podaným nabídkám. Poté
provedl p. Svoboda kontrolu neporušenosti jednotlivých nabídek. Při kontrole nebyly
shledány žádné závady a všechny nabídky byly přijaty.
Mgr. Josef Vojta v úvodu zrekapituloval průběh soutěže s tím, výzvou byly osloveny
3 firmy, z nich 3 si převzaly zadávací dokumentaci a í firma si ji vyzvedla na základě
zveřejnění výzvy na profilu zadavatel a v řádné soutěžní lhůtě podaly nabídku 3
uchazeči.
Komise provedla kontrolu úplnosti nabídek a posoudila, zda nabídky splňují všechny
požadavky uvedené v zadávacích podmínkách

Nabídka č. 1
> HOKAN - Cl 708 152,50,- Kč s DPH
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce,
požadované zadávací dokumentací a je podepsána
bude hodnocena.

Nabidka č. 2
} Jiří Schneider 843 975,- Kč s DPH
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce,
požadované zadávací dokumentací a je podepsána
bude hodnocena.

Nabídka č. 3
> TMV s.r.o, 1 017 551,50,- Kč s DPH
Nabídka je zpracována v požadovaném jazyce,
požadované zadávací dokumentací a je podepsána
bude hodnocena,

obsahuje všechny součásíi
oprávněnou osobou. Nabídka

obsahuje všechny součástí
oprávněnou osobou. Nabídka

obsahuje všechny součástí
oprávnénou osobou. Nabídka



zugŘí zEHě

vÝsledek posouzení nabídek:
komise provedla hodnocení nabídek v souladu s hodnotícími kritérii, které byly
uvedeny v zadávací dokumentaci. všechny nabídky obsahovaly všechny náležitosti
uvedené v zadávací dokumentaci. Hodnotící komise neshledala v nabídkových
cenách žádnou uýjimečně nízkou cenu. Hodnotící komise tímto doporučuje
zadavateli uzavření smlouvy s firmou HOKAN - cl, která dala nejnižší nabídkovou
cenu, která byla izákladním hodnotícím kritériem (708 152,50,- Kč s DPH),

V Bystfrci nad Pernštejnem dne 5. 5.2014
Čbnové komise stvrzují svým podpisem správnost a úplnost výše uvedených údajů:

Mgr. Josef Vojta

Augustin Holý ..

lng. Jarmila Zemanová


